
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÓRREGO FUNDO 

AVISO DE LICITAÇÃO – PL 043/2024 
 

 
Processo Licitatório n°. 043/2024. Concorrência Eletrônica nº. 006/2024. Objeto: Contratação de 
empresa especializada para execução de obra de pavimentação asfáltica em CBUQ na Rua 
Umbelina da Silva Leão, no bairro São Geraldo do município de Córrego Fundo/MG, conforme 
Projeto (s), Memorial (s) Descritivo (s), Cronograma (s) Físico Financeiro e Planilha (s) 
Orçamentária (s), incluindo o fornecimento de todo o material. Data para cadastramento das 
propostas: até 28/08/2024 às 08h29min. Abertura da Sessão: 28/08/2024 às 08h30min. 
Informações e editais: site www.corregofundo.mg.gov.br ou pelo telefone (37) 3322-9202. 
Córrego Fundo, 18 de julho de 2024. Jair Câmara Rodrigues. Presidente da Comissão 
Permanente de Contratação. 
 
 

 
 

___________________________ 
Jair Câmara Rodrigues 

Presidente da Comissão Permanente de Contratação 

http://www.corregofundo.mg.gov.br/

		2024-07-18T14:33:14-0300




